

國立成功大學土木工程學系資源分配委員會設置辦法

90.03.30 系務會議通過
90.06.08 系務會議修訂通過
99.06.11 系務會議修訂通過
104.09.11 系務會議修訂通過
104.12.25 系務會議修訂通過
112.09.25 系務會議修正通過

- 第一條 依據「國立成功大學各院系(所)學術資源分配要點」第三條設置本系資源分配委員會（以下簡稱本會），並訂定本會設置辦法。
- 第二條 本會設置委員九人，各委員任期一年，連選得連任。系主任為當然委員兼召集人，其餘委員於每學年度結束前改選，並依下列辦法產生：
- 一、專任教師有選舉權及被選舉權。
 - 二、每張選票至少圈選專任教師八名。
 - 三、除系主任外，依得票數由高至低補足八名，並應包括至少四個學術分組之教師。同票數時由召集人公開抽籤決定之。
- 第三條 本會開會時，非有應出席委員三分之二（含）以上出席不得開議，非有三分之二（含）以上出席委員同意不得決議。並得依事實需要，邀請其他有關人員列席報告或說明。
- 第四條 本會審議下列事項：
- 一、研擬及修訂本系學術資源分配使用相關辦法提送系務會議通過，經由工學院審核後，會研發處轉呈校長核定實施。範圍涵蓋研究室空間、圖儀費、工作負荷(教學、研究、服務之工作負擔)及其他可分配之教學及研究資源。圖儀費應依「國立成功大學土木工程學系圖書儀器設備費分配辦法」辦理。
 - 二、執行本系學術資源分配、調整及考核等相關事宜。
- 第五條 本辦法經系務會議通過，經由工學院審核後，會研發處轉呈 校長核定實施，修正時亦同。

「國立成功大學土木工程學系資源分配委員會設置辦法」第二條修訂前後對照表

| 修正條文 | 現行條文 | 說 明 |
|--|---|--------------------------------|
| <p>第二條 本會設置委員九人，各委員任期一年，連選得連任。系主任為當然委員兼召集人，其餘委員於每學年度結束前改選，並依下列辦法產生：</p> <p>一、專任教師有選舉權及被選舉權。</p> <p>二、每張選票至少圈選專任教師八名。</p> <p>三、<u>除系主任外，依得票數由高至低補足八名，並應包括至少四個學術分組之教師。</u>同票數時由召集人公開抽籤決定之。</p> | <p>第二條 本會設置委員九人，各委員任期一年，連選得連任。系主任為當然委員兼召集人，其餘委員於每學年度結束前改選，並依下列辦法產生：</p> <p>一、專任教師有選舉權及被選舉權。</p> <p>二、每張選票至少圈選專任教師八名。</p> <p>三、各學術分組得票數最高者為當然委員，再依得票數高低補足八名，<u>除系主任外</u>，其中各學術分組的委員名額<u>至少一名</u>，至多二名。同票數時由召集人公開抽籤決定之。</p> | <p>為因應系上學術分組增加，分組專任教師人數較少。</p> |